mentis passibus tendere, ubi post finem hujus vitae beatis datur

perenniter vivere. Hoc enim vivere beatissimum oportet Kegem
Christianum omni mentis conamine sibi alacriter emere, quia
miserabile est regem hoc seculo coronari et in futuro seternis

poanis mancipari. Hsec vero vigili mente intuens, his quoque
ne succumbam precavens Ego Wilhelmus victoriosus Anglorum
basileus concessi fidelem meum Leofricum Episcopum septem
mansos terrae in privatis locis, hoc est apud Bemtun & Estiun

& Ceommanyg, ac Holacumb secclesise Sancti Petri Apostoli in

Exonia ubi ejus episcopalis sedes est, donare & canonicorum

ejusdem aecclesiae victum ampliare hereditario jure, tarn in

magnis quam in modicis rebus ad se rite pertinentibus, videlicet

agris, silvis, pratis, pascuis, cultis & incultis exitibus & reditibus,

eo tenore ac concessu, ut prefata terra ab omni censu sit libera,

excepta expeditione, pontis ac urbis constructione & restaura-

tione. Si quis autem, quod absit, diabolo instigante meum
regalem concessum presumat evertere, & beneficia predictse
rccclesiae & canonicis data detrahere, vel in aliquo minuere, nisi
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conversus reddendo & dupliciter restituendo sanctae Dei seccle-

siae satisfaciat, in resurrectione beatorum divina voce damnatus
fiat socius omnium demoniorum. Anno dominicae incarnationis

millesimo LXVIIII consentiente Wilhelmo rege data est hsec

terra Ecclesiae Sancti Petri Apostoli in Exonia civitate a vene-

rabili presule Leofrico sub testimonio eorum qui subscript! sunt.

4- Ego Wilhelmus Dei gratia Rex Anglorum hanc donationein

perpetue memorie mandavi.

4- Ego Mahtilda regina adjuvi.

4- Ego Stigandus Archiepiscopus Christi Ecclesie confirmavi.

4- Ego Odo episcopus consolidavi.

4- Ego Herimannus episcopus corroboravi.

4- Ego Leofricus episcopus concessi et subscripsi.

-f- Ego Gosfredus episcopus consensi.

4- Ego Giso episcopus assensum prebui.
+ Ego Wilhelmus episcopus confortavi.

-f- Ego Balduuinus abbas dignum duxi.

4- Ego Rodberius comes.

4- Ego Wilhelmus comes,

-f- Ego Brient comes.

4- Ego Eduuinus comes.

4- Ego Morkrrinus comes.

4- Ego Eaulpus comes.

4- Ego Arfastus cancellarius.

4- Ego Ingelricus presbiter.

4- Ego Wilhelmus vicecomes.

4- Ego Eodbertus vicecomes.

4- Ego Boegerius vicecomes.

4 Ego Leopnofus minister.

4- Ego Kicardus minister.

4- Ego Folco minister.

4- Hugo minister.

4- Ego Kaulpus minister.

Indorsed. Confirmatio Kegis Willelmi de 6 Hidis de Bentun et